
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

VGTU SA VALDYBOS SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2010-09-14  

Vilnius 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas:   Agnė Baleišytė  

Posėdžio sekretorius (-ė):   Živilė Purickaitė 

Susirinkimo laikas : 18:00h 

Dalyvauja: Sąrašas prisegtas prie protokolo. 

SVARSTYTA: Pirmakursių krikštynos. 

NUTARTA:  

1.  Negali vykti kelios krikštynos viena po kitos. 

 

SVARSTYTA:  Įstatų tvirtinimas 

NUTARTA: 

1. Jei įstatai bus paruošti iki neeileinės konferencijos t.y iki 26d., juos patvirtinti jos 

eigoje. 

 

SVARSTYTA: LSAS kongresas 

NUTARTA: 

1. Dalyvauti privalo vienas žmogus iš revizijos ir bent po vieną žmogų iš fakultetinės 

studentų atstovybės. 

2. Registruotis į kongresą el.paštu. 

 

SVARSTYTA: ISM kvietimas 24d.marketingo komiteto nariams. 

NUTARTA: 

1. Vykstantys asmenys: Gintarė Vainalavičiūtė 

 

SVARSTYTA: 16d. MRU kvietimas į ataskaitinę konferenciją. 

NUTARTA: 

1. Vykstantys asmenys : Daumantas Kikutis, Agnė Baleišytė, Mindaugas Sirgedas 

 

SVARSTYTA: Nelegali reklama VGTU. 

NUTARTA: 

1. Visi plakatai be antspaudo griežtai nuplėšiami. Informuojamas Žilvinas Kazlauskas, 

kad susisiektų su reklamuojančiais asmenimis. 

2. Po krikštynų bus vykdoma akcija su baudomis dėl nelegalios reklamos. 

 

SVARSTYTA:  Kandidatai į VGTU SA Prezidentus. 



NUTARTA: 

1. Artimiausiu laiku bus kviečiama valdyba aptarti kandidatams. 

 

Kvorumas: 6 asmenys atstovaujantys fakultetų atstovybes. 

 

SVARSTYTA: Prezidento rinkimai. 

NUTARTA: 

1. Rinkimai 29d.  

2. Debatai 28d. 

 

Kvorumas: 7 asmenys atstovayjantys fakultetų atstovybes. 

 

SVARSTYTA: VGTU SA rinkimų tvarka. 

NUTARTA: 

1.  Dokumentų pateikimas iki 24d. Iki 16val perduodami administratorei. 

 

Vienbalsiai nutarta už. 

 

SVARSTYTA: Atstovybių inventorizacija. 

NUTARTA: 

1. Iki lapkričio 1d. sužiūrėti atstovybių inventorių. 

 

Posėdžio pirmininkas   (parašas)  Agnė Baleišytė 

Posėdžio sekretorius (-ė)  (parašas)  Živilė Purickaitė 


